



SATIŞ FİŞİ

04 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
galyo 48 volt araç başlık	10	100 TL	1.000 TL
ling araç tutucu manyetik H710	4	155 TL	620 TL
dou aux	4	25 TL	100 TL
3.0 mikro hızlı kablo obenim	10	18,50 TL	185 TL
3.1 araç mp 3 torima	3	165 TL	495 TL
14 promex ayfon set	4	165 TL	660 TL
15 promax apple kablo	2	90 TL	180 TL
t800 saat	1	260 TL	260 TL
kemer kılıfı	10	30 TL	300 TL
ing 2 li	20	13,50 TL	270 TL
TOPLAM TUTAR			4.070 TL
TOPLAM MİKTAR			68

SATIŞI YAPAN	Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE	189.112 TL
NOT	Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com